

SAK

**SAVONLINNAN SEUDUN
PAIKALLISJÄRJESTÖ RY**

TOIMINTAKERTOMUS 2010

SAVONLINNAN SEUDUN PAIKALLISJÄRJESTÖ RY:N TOIMINTAKERTOMUS VUODESTA 2010

1. JOHDANTO

Paikallisjärjestön tarkoituksena on koota kaikki alueen SAK:n ammattiosastot yhteistoimintaan palkansaajien hyvinvoinnin, yhteiskunnallisen oikeudenmukaisuuden ja tasa-arvon sekä ammattiyhdistysliikkeen toimintavalmiuksien edistämiseksi ja keskusjärjestön asettamien tavoitteiden toteuttamiseksi.

Paikallisjärjestön kotipaikka on Savonlinna ja toimialueena Itä-Savo. Toimintavuosi 2010 oli yhdistyksen 90.

Paikallisjärjestön jäsenmäärä on noin 6000 henkilöä.

Paikallisjärjestön kotisivut:

www.sak-paikalliset.fi/savonlinna

2. HALLITUS JA TILINTARKASTAJAT

Paikallisjärjestön puheenjohtajana toimi Ritva Suomalainen.

Varsinaiset jäsenet: Aila Makkonen varapuheenjohtaja, Markku Valjakka sihteeri, Esa Uotinen, Markku Kovanen, Paavo Auvinen, Kari Laukkanen, Mika Mononen, Markku Nikkonen ja Pirkko Piispa.

Varajäsenet: Vesa Kuparinen, Kari Salkkola, Minna Ahokas, Jarmo Kankkunen, Johanna Kaipainen, Matti Jalkanen, Pekka Tynkkynen ja Hannu Nykänen, joka toimi myös yhdistyksen taloudenhoitajana.

Tilintarkastajina: Juhani Kerman ja Arto Kiljunen sekä varalla Tatu Lehtosaari ja Leila Seppänen.

3. EDUSTUKSET

SAK:n aluekokoukseen Pieksämäelle 10.11.2010 Savonlinnan Paikallisjärjestöstä edustajiksi oli valittu Markku Kovanen, Jarmo Kankkunen ja Esa Uotinen sekä varaedustajiksi Paavo Auvinen, Vesa Kuparinen ja Markku Valjakka. Aluetoimikuntaan esitettiin Kari Laukkasta, Aila Makkosta ja Olli-Pekka Kristiansonia.

Työllistämisen palvelukeskus Reimarin ohjausryhmässä oli jäsenenä Ritva Suomalainen ja varalla Aila Makkonen. Syksyllä varsinaiseksi vaihtui Aila Makkonen ja Varalle Ritva Suomalainen.

TE-toimikuntaan kuuluivat Ritva Suomalainen ja varalle Kari Laukkanen.

SAK: n valtuuston I. varapuheenjohtajana kaudella 2006 – 2011
toimii Ritva Suomalainen (PAM)

SAPSYT - Palkansaajajärjestöjen yhteistyöryhmässä (SAK, STTK, Akava) oli Paikallisjärjestöstä Kari Laukkanen, Ritva Suomalainen ja Markku Valjakka. Ritva Suomalainen toimii SAPSYT:n puheenjohtajana. SAPSYT työelämäseminaari pidettiin Paviljongilla 25.3.2010. Ylijohtaja Seija Ilmakangas piti alustuksen työelämä- ja eläkekysymyksistä. Tilaisuudessa julkistettiin vuoden palkansaaja joka oli Tehyn Anne Otranen-Silvennoinen.

Työkuntovalmennus-hankkeeseen valittiin Finforestin pääluottamusmies Janne Naukkarinen ja varalle Ritva Suomalainen.

4. YHDISTYKSEN KOKOUKSET

Paikallisjärjestön hallituksella oli kahdeksan kokousta.

Sääntömääräisiä kokouksia yhdistyksellä olivat kevätkokous 13.4.2010 Hotelli Pietari Kylläisessä. Kokouksessa hyväksyttiin edellisen vuoden tilit ja toiminta. Kokoukseen osallistui 15 henkilöä.

Syyskokous pidettiin 23.11.2010 Hotelli Pietari Kylläisessä. Kokouksessa hyväksyttiin tulevan vuoden toimintasuunnitelma ja talousarvio. Kokoukseen osallistui 18 henkilöä.

Syyskokous hallitukseen vuosiksi 2011–2012 seuraavat henkilöt.

Puheenjohtajaksi valittiin Ritva Suomalainen. Hallituksen varsinaisiksi jäseniksi Kari Laukkanen, Paavo Auvinen, Markku Nikkonen, Aila Makkonen, Markku Kovanen, Markku Valjakka, Pirkko Piispa ja Esa Uotinen sekä varalle Minna Ahokas, Seppo Immonen, Terho Kosonen, Jarmo Kankkunen, Vesa Kuparinen, Hannu Nykänen, Markku Niiranen ja Kari Salkkola.

Toiminnan tarkastajiksi valittiin Olli Sironen ja Arto Kiljunen sekä varalle Arja Jantunen ja Markku Nousiainen.

5. VARSINAINEN TOIMINTA

Projekti 2011 on SAK:n työryhmä joka koostuu toimitsijoista ja paikallisjärjestöjen edustajista. Projektin tarkoituksena on edistää palkansaaja ehdokkaiden vaalityötä. Yhteyshenkilönä Etelä-Savon alueella toimii Ritva Suomalainen ja paikallisjärjestönhallitus toimii työrukkasena.

4.12.2010 paikallisjärjestö tarjosi kahvit Pietari-Kylläisessä ja Punkaharjulla tilaisuuksissa joissa keskusteluaiheena olivat eläkkeet.

Opinverkko hanke on uusi EU-hanke jonka tarkoituksena työelämässä kouluttautuminen. Antti Lehkonen toimii johtajana ja mukana on TSL, SAK ja 11 ammattiliittoa. Tiedotustilaisuus hankkeesta oli Paviljongilla 8.11.2010.

Piikkikisat järjestettiin perinteiseen tapaan. Markku Nousiainen ja Hannu Nykänen hoitivat järjestelyt kisaan johon osallistui yli 30 henkeä.

Vappujuhla oli aurinkoisen sään vallitessa Savonlinnan torilla Paikallisjärjestön ja Kunnallisjärjestön yhteistyönä. Perinteisen vappumarssin lisäksi torilla Kunnallisjärjestön puheenjohtaja avasi tilaisuuden. Tervehdyspuheen piti Teemu Hirvonen. Varsinaisina vappupuheen pitäjinä olivat SDP:n puoluevaltuuston puheenjohtaja Jouni Backman ja Puuliiton puheenjohtaja Sakari Lepola. Muusta ohjelmasta vastasivat puhallinorkesteri Saimaa ja Leila Luukkainen laulu.

TSL:n Itä-Savon opintojärjestön järjestämät lauluillat kesällä ja Joululaulu tapahtuma kaupungintalon valtuustosalissa. Laulattajana oli Matti Muhonen

Demarinaisten tilaisuus oli Kisalinnassa 31.10.2010.

Koulutustoiminta yhdessä SAK:n aluepalvelukeskuksen kanssa:

Paikallisjärjestömme markkinoi koulutuksia ja jäseniämme osallistui ainakin seuraaviin aluepalvelukeskuksen organisoimiin koulutuksiin:

Nuorten kevätseminaari 25.–26.4 Joensuussa.

6. TALOUDELLINEN TILANNE

Paikallisjärjestön taloudessa elettiin edeltävien vuosien tapaan. Jäsenmaksu oli 0,70€ / jäsen. SAK:n kannustavaa tukea saimme 750€.eduskuntavaalityöhön ja normaaliin toimintaan..

7. YHTEISTYÖ

Yhteistyö SAK:n Etelä-Savon aluepalvelukeskuksen kanssa on ollut tiivistä ja monipuolista. Aluepalvelukeskuksen tuki paikallisjärjestön toiminnalle on ollut keskeistä sekä asiantuntija-avun, koulutuksen että aineellisten resurssien osalta järjestötyön kuormittaessa yhä pienemmän toimijajoukon harteita paikallisella tasolla. Kari Kokkola on palkattu aluejohtajaksi kesäkuuhun 2011 asti.

Paikallisjärjestö on TSL:n Itä-Savon opintojärjestön jäsen ja yhteistyökumppani.

Tärkeinä yhteistyökumppaneina ovat olleet Savonlinnan Osuuspankki ja Vakuutusyhtiö TURVA

8. YLEISTÄ

9. MUISTAMISET

KARI KOKKOLA 50V

TAUNO KIURU 1927–2010

10.LOPPUSANAT

Paikallisjärjestön tärkeimpiä tehtäviä ovat Ay- ja yhteiskuntavaikuttaminen sekä järjestäytymisen edistäminen.

Paikallisjärjestötoiminta on yhteiskuntavaikuttamista ja siksi erittäin tärkeää. Meidän tulee saada nuoria mukaan toimintaan. Nykyisten aktiivitoimijoiden tulee ottaa huomioon, että nuorten erilaiset toimintatavat ja tarpeet huomioidaan.

Ammattiosastoilla/yhdistyksillä on tärkeä rooli järjestäytymisen edistämässä.

Kuuluminen/osallistuminen seudulliseen Paikallisjärjestöön ja Paikallisjärjestön toimintaan on kaikille osastoille/yhdistyksille ja koko meidän seutukunnan toiminnalle tärkeä asia.

Hallitus